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Twórca  InPostu  Rafał  Brzoska  otrzymał  od  premiera  Donalda
Tuska zadanie uwolnienia polskiej przedsiębiorczości. Ciężko
nie  odnieść  wrażenia,  że  premier  małpuje  amerykańskiego
prezydenta,  który  współpracuje  z  najbogatszym  człowiekiem
świata Elonem Muskiem oraz jego inicjatywą DOGE w kontekście
rządu.

Premier  Tusk  zaproponował  Brzosce  przygotowanie  rozwiązań
deregulacyjnych dla polskich przedsiębiorców. „Za tym kryje
się poważne zobowiązanie, że polskie domy szybko to odczują –
czy w niskich cenach energii, czy w atrakcyjnych ofertach
pracy” – przekonywał premier. Co ciekawe, na początek Tusk nie
oczekuje  ustaw,  tylko  rozwiązania,  które  można  będzie
wprowadzić „szybkimi rozporządzeniami”. Z jednej strony może
to świadczyć o chęci faktycznie szybkich zmian, ale z drugiej
o niepoważnym traktowaniu sprawy.

Premier miał wpaść na ten pomysł po komentarzu szefa InPostu
na „X”, który ten zamieścił pod wypowiedzią Tomasza Lisa. Lis
tradycyjnie hejtując prezydenta USA Donalda Trumpa, utyskiwał
na  to,  że  Elon  Musk  odpowiada  za  reformę  amerykańskiej
administracji  oraz  obniżenie  kosztów  jej  funkcjonowania.
Wspomniał,  że  to  tak  jakby  Brzoska  objął  władzę  w
ministerstwie  finansów.

„Świetny pomysł! W końcu ktoś powinien wprowadzić gwarantowane
terminy  dostaw  obietnic  w  polityce”  –  odpowiedział  Rafał
Brzoska.

Władzy nie objął, ale zadanie otrzymał.
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„Jeśli mówimy o energii, która drzemie w ludziach, musimy
podkreślić  jedną  rzecz  –  deregulację.  Musimy  przejść  od
sloganów do konkretnych decyzji. Deregulacja jest warunkiem
sine qua non sukcesu inwestycyjnego i zdolności konkurencyjnej
Polski  w  Europie  i  Europy  z  całym  światem.  Nie  wyobrażam
sobie, żeby ta deregulacja, która ma uwolnić przestrzeń dla
polskich  przedsiębiorców,  była  procesem  urzędniczym”  –
przekonywał premier podczas prezentacji strategii „Polska. Rok
przełomu” w siedzibie Giełdy Papierów Wartościowych. „Czytałem
wywiady, że deregulacja nie jest niczym trudnym, tylko trzeba
chcieć i że pan akurat wie, co trzeba zrobić. No to niech pan
się  za  to  weźmie.  Gdybyście  przygotowali  możliwie  szybko
rekomendacje do zmian, które nie wymagają ustaw” – powiedział
Brzosce Tusk.
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